
01/15 370.014,09      370.014,09         343.273,72               26.740,37        26.740,37                 

02/15 1.168.514,31   1.168.514,31      1.123.625,74            44.888,57        71.628,95                 

03/15 344.409,34      344.409,34         292.754,57               51.654,77        123.283,72               

04/15 182.376,00      182.376,00         144.907,61               37.468,39        160.752,10               

05/15 205.057,51      205.057,51         152.065,42               52.992,09        213.744,19               

06/15 217.966,81      217.966,81         146.527,30               71.439,51        285.183,71               

07/15 199.461,15      199.461,15         164.427,52               35.033,63        320.217,34               

08/15 187.503,80      187.503,80         158.989,85               28.513,95        348.731,29               

09/15 198.591,91      198.591,91         163.028,83               35.563,08        384.294,37               

10/15 400.086,78      400.086,78         196.132,68               203.954,10      588.248,47               

11/15 225.490,38      225.490,38         185.718,01               39.772,37        628.020,84               

12/15 181.028,19      181.028,19         136.868,06               44.160,13        672.180,98               

Totais 3.880.500,29 3.880.500,29 3.208.319,31 672.180,98

672.180,98               

672.180,98               

-                   672.180,98               

672.180,98               

672.180,98               

-                   672.180,98               

672.180,98               

672.180,98               

-                   672.180,98               

31/12/2015 672.180,98

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CONSELHO FEDERAL

1- Conta Corrente de 2015

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2015

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2015

Totais

Totais

Totais

Ano Referência

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2015

Valor
Saldo acumulado a 

repassar

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2015

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Saldo contábil em


